
           
 
 

Uchwała Nr XXVIII/ 182 / 2009 
Rady  Gminy  Nowe  Miasto  nad Wart� 

z  dnia 04 czerwca 2009 roku.  
 
 
 
 

w  sprawie wyra�enia zgody na wyodr�bnienie w bud�ecie Gminy �rodków 
stanowi�cych fundusz sołecki. 

 
 
 
 
Na podstawie art. 1 ust. 1 oraz art. 6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wart� uchwala co nast�puje: 
 
 
 
 
 § 1 . Wyra�a si� zgod� na wyodr�bnienie w bud�ecie Gminy na rok 2010 �rodków 
stanowi�cych fundusz sołecki.  
 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 
 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Gminy 
 

/-/ Janusz Janicki 
 


